Essa publicação está na edição do(s) dia(s): 8 de Maio de 2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 22
No dia 23 de Abril de 2020, no(a) MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT, inscrito(a) no CNPJ 04.221.486/0001-49, com sede à
AVENIDA PRINCIPAL, n° 450, CENTRO, CEP 78.338-000 – Rondolândia-MT neste ato legalmente representado por
AGNALDO RODRIGUES DE CARVALHO, portador do CPF nº , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da
apresentação da(s) proposta(s)da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):Fornecedor: GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI CNPJ:
18136904000104 Endereço: R BARÃO DE ANTONINA 200, CENTRO Cidade: Carazinho-RS CEP: 99500000 Telefone:
5433311146 Email: guilhermepiva@gmail.com Representante: Lote Quant. Unid. Descrição Marca Valor Unitário 12 2,00 UND
ESFIGMOMANOMETRO - ANEROIDE, PORTÁTIL, COM BRAÇADEIRA (S) INFANTIL (APROX.25X 7 CM ## 13 X 5 CM),
TRABALHANDO NA FAIXA DE ESCALA DE 0 A 300 MMHG, COM RESOLUCAO DE 2 MMHG, COM PERA SEM EMENDAS,
COM MANGUITO (S) DE BORRACHAS/ EMENDA, EM BRAÇADEIRA (S) EM ALGODÃO C/FECHO EM VELCRO PREMIUM R$
84,7217 1,00 UND VENOSCOPIO - EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA LOCALIZAR E VISUALIZAR VEIAS EM PACIENTES
ADULTO/PEDIÁTRICO ATRAVÉS DA PROJEÇÃO DA LUZ SENDO CAPAZ DE PERMEAR O TECIDO SUBCUTANEO,
PORTÁTIL, NÃO INVASIVO, CONFECCIONADO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, SISTEMA COM HASTES ROTATIVAS EM
90° COM ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE LED''S DE ALTA INTENSIDADE, CHAVE SELETORA PARA LIGAR E SELECIONAR A
INTENSIDADE DA LUZ, INDICADOR DE CARGA DE BATERIA, ALIMENTADO ATRAVÉS DE BATERIA INTERNA
RECARREGÁVEL, BIVOLT, ACESSÓRIOS: 01 CARREGADOR DEBATERIAS BIVOLT, 01 SUPORTE TIPO CLIPE PARA CINTA,
02 TIRAS DE VELCRO E 01 DVD DE TREINAMENTO DUAN R$ 1.450,00 Fornecedor: KCR COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA EPP CNPJ: 09251627000190 Endereço: RUA MARECHAL MASCARENHA DE MORAES 88, PARQUE INDUSTRIAL
Cidade: Araçatuba-SP CEP: 16.075-370 Telefone: 1836212782 Email: kcr@kcrequipamentos.com.br,
licitacao@liderbalancas.com.br Representante:Lote Quant. Unid. Descrição Marca Valor Unitário 9 1,00 UND BALANÇA -
BALANÇA PROINFANCIA DIGITAL, COM PLATAFORMA E PISO MOVEL,CAPACIDADE DE 150KG, FRACOES DE 50G E PES
COM VISOR CRISTAL LIQUIDO E DÍGITOS GRANDES LIDER R$ 1.130,00 Fornecedor: M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRÔNICOS EIRELI CNPJ: 31455241000159 Endereço: AV AMERICO BELAY 740, JARDIM IMPERIAL Cidade:
Maringá-PR CEP: 87.023-000 Telefone: 4430203041 Email: m.picianipazinato@gmail.comRepresentante:Lote
Quant.Unid.Descrição Marca Valor Unitário 1,00 UND CARRINHO DE EMERGÊNCIA - ESTRUTURA DE CHAPA DE ACO
REFORÇADA, COM TRATAMENTO ANTI-CORROSIVO E ACABAMENTO DE ALTA RESISTENCIA COM PINTURA
ELETROSTATICA A PO, TAMPO/MESA PARA MANIPULAÇÃO EM POLIESTIRENO COM DUAS DIVISÕES, COM 04 GAVETAS
SENDO DUAS TIPO GAVETÕES, TODAS COM DISPOSIÇÃO CONTRA ABERTURA ACIDENTAL. GAVETA PARA
MEDICAMENTO COM DIVISÓRIA EM POLIESTIRENO BRANCO COM 24 COMPARTIMENTOS. PRATELEIRA (SUPORTE):
GIRATÓRIO PARA CARDIO VERSOR, DESFIBRILADOR OU MONITOR. SUPORTE PARA CILINDRO DE OXIGENIO NO
SENTIDO HORIZONTAL COM TRAVA DE SEGURANÇA. QUATRO RODÍZIOS DE 4" DE DIÂMETRO SENDO DOIS COM FREIO.
CONJUNTO DE TOMADAS TIPO DE LINHA COM QUATRO SAÍDAS PARA LIGAÇÃO DE APARELHOS. PARA CHOQUE DE
BORRACHA ENVOLVENDO TODO CARRO COM ALMA DE METAL RESISTENTE. CONTENDO LIXEIRA COMTAMPA, REGUA
COM TRES SAIDAS E UMA ENTRADA OXIGÊNIO, CONJUNTO DESALUTEM R$ 3.456,9023/04/2020 LicitaNet - Ata de
Registro de Pregões https://portal.licitanet.com.br/pregao/imp_registr... 2/3 ACESSÓRIOS PARA RÉGUA CONTENDO DOIS
FLUXO METROS, UMIDIFICADOR E ASPIRADOR DE SECREÇÃO, TRAVA.2 2,00 UND CARRINHO AUXILIAR - PARA
TRANSPORTE DE CILINDRO DE OXIGÊNIO, ARMAÇÃO EM TUBO DE AÇO DE NO MINIMO 1 POLEGADA X 1,2 MM DE
ESPESSURA DE PAREDE,BASE EM CHAPA DE ACO DE NO MINIMO 3MM,RODAS GIRATÓRIAS REFORÇADAS DE 125 MM
DE DIÂMETRO, COM ARO DE BORRACHA MACICA, DE 01 ANO PARA PECAS E SERVIÇOS SALUTEM R$ 744,903 2,00 UND
MESA DE MAYO - EM ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO INOX, BASE TIPO GARFO EM AÇO INOXIDÁVEL, SOBRE RODÍZIOS
DE 2 POLEGADAS, MEDINDO 0,35 X 0,50 CM BANDEJA EM AÇO INOX, INCLUI: GARANTIA MINIMA DE 01 ANO RENASCER
R$ 725,806 6,00 HOSPITALAR - CONSTRUÍDA ESCADA DE 2 DEGRAUS - CONSTRUÍDA EM TUBOS DE AÇO INOXIDÁVEL
DE APROXIMADAMENTE 1¨ DE DIÂMETRO E 1,25 MM DE ESPESSURA DE PAREDE## PÉS PROVIDOS DE PONTEIRAS DE
BORRACHA, ESTRUTURA TUBULAR DE 1¨ DE DIÂMETRO E 1,2 MM DE ESPESSURA, PISO 22CM DE LARGURA E 30 CM
DE COMPRIMENTO, ALTURA 1° PISO 20 CM E 2º PISO 38 CM, COM 58 CM DE ALTURA TOTAL,PISO EM BORRACHA
ANTIDERRAPANTE PROTEGIDO POR CANTONEIRAS DE AÇO INOXIDÁVEL (AISI 304) EM TODA VOLTA, SEM ARESTAS OU
PONTOS CORTANTES##, 02 DEGRAUS## GARANTIA MINIMA DE 01 ANO PARA PEÇAS E SERVIÇOS## ASSISTÊNCIA
AUTORIZADA NO ESTADO DE MATO GROSSO## CERTIFICADO DE COMPROVAÇÃO DA LIGA DE AÇO AISI 304##
REGISTRO DO EQUIPAMENTO OU CADASTRO DE ISENÇÃO DO MESMO JUNTO A ANVISA, CONFORME RDC 185/2001 E
260/2002.RENASCER R$ 260,7711 2,00 UND ESFIGMOMANOMETRO - ANEROIDE, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL,
COM BRAÇADEIRA (S) ADULTO OBESO, TRABALHANDO NA FAIXA DE ESCALA DE 0 A 300MM/HG DE ALTA PRECISÃO,
COM RESOLUÇÃO DE HG, COM PERA EM LÁTEX, COM MANGUITO (S)DE BORRACHA SINTÉTICA, EM BRAÇADEIRA (S) DE
NYLON COM FECHO EM VELCRO PREMIUM R$ 94,2013 6,00 UND COLCHÃO - PARA MACA, EM ESPUMA, DENSIDADE 28 A
33, REVESTIDO EM CORVIN, NA COR AZUL, LACRADO, DIMENSÕES: 1.88M X 0.60M X 06CMSALUTEM R$ 184,0014 2,00
UNDO TOSCOPIO - COM CABEÇOTE COM REGULADOR DE LUMINOSIDADE, COM VISOR COM LENTE DE AUMENTO 3X,
COM LAMPADA DE 3W, COM CABO PARA PILHAS MEDIAS, EM ACO INOX, ACOMPANHA (M) ESPECULO (S) COM 3MM DE
DIÂMETRO EXTERNO MD R$ 492,9815 1,00 UND BIOMBO - COM DUAS DIVISÕES, ESMALTADO, TECIDO EM CADA
DIVISÃO, 1,80CM X0,70CM, BRANCO, COM RODÍZIOS, MAIS INFORMACÕES (VIDE EDITAL) RENASCER R$ 349,0516 2,00
UND REFLETOR PARABÓLICO - FOCO GINECOLÓGICO TIPO LUMINÁRIA BIVOLT, CORPO ALTURA REGULÁVEL, HASTE

FLEXIVEL METAL SOLUTION R$ 365,9918 1,00 UND SELADORA - PARA USO HOSPITALAR, DE MESA PARA SELAGEM DE
PAPEL GRAU CIRÚRGICO,COMPACTA EMBALAGENS GRAU CIRÚRGICO H 22 D CHAPA DE AÇO, CONFORME
SOLICITADO, CONTROLES ELETRÔNICO DE TEMPERATURA, CONTROLE ELETRÔNICO DE TEMPO, DIMENSÕES: 400MM
X 350MM X 180MM, ALIMENTAÇÃO: 220 V, 60 HZ, INCLUI:MANUAIS, GARANTIA, ASSISTÊNCIA TÉCNICA, DEMAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES VIDE EDITAL BARBY R$ 854,5019 1,00 UND AUTOCLAVE HORIZONTAL - EM AÇO
INOX, PRE VÁCUO, AUTOMÁTICA, DIGITAL, SISTEMA DE SECAGEM E SEGURANÇA, CERCA DE 50 LITROS, SENSORES
TEMPERATURA E PRESSÃO,ALARMES, 1 PORTA. STERMAX R$ 3.801,0020 1,00 UND NEGATOSCÓPIO - PARA
TELERRADIOGRAFIA E RX PANORÂMICA, COM SUPORTE PARA USO EM PE, FIXADO NA PAREDE OU NA MESA,
ESTRUTURA EM MATERIAL RÍGIDO, DE ALTO IMPACTO, PASSÍVEL DE DESINFECÇÃO, COM SUPERFÍCIE TRANSLUCIDA
DO VISOR EM ACRÍLICO BRANCO LEITOSO, ILUMINADA COM LAMPADA FLUORESCENTE DE 8 WATTS,FIXAÇÃO DOS
FILMES ATRAVES DE PRENDEDORES, DIMENSÃO DE 32 X 20 X 11 CM APROXIMADAMENTE, COM LUPA EM VIDRO E
SUPORTE ARTICULADO, REDE 110 - 220 V, SELECIONÁVEL ESSENCE DENTAL R$ 496,90 Fornecedor: RONDOLAB
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 18964366000146 Endereço: AVENIDA NORTE SUL 5425, CENTRO Cidade: Rolim de
Moura-RO CEP: 76940000 Telefone: 6934421283 Email: edvaldo@rondolab.com Representante: EDVALDO APARECIDO DE
JESUS Lote Quant. Unid. Descrição Marca Valor Unitário 7 1,00 UND MACA HOSPITALAR - ARMAÇÃO EM TUBO E COM
GAVETA ESMALTADO, LEITO FIXO,TOTALMENTE ESTOFADO EM COURVIN. ACOMPANHA PAR DE PORTA-COXA
ESTOFADO EH ASTE EM AÇO CROMADO, SUPORTE PARA BALDE. COM DIMENSÕES 0.53X0.86X1.80 M(CXLXA). PARA
USO EM GINECOLÓGICA. Casa Medica R$ 5.918,00 As especificações técnicas constantes do pregão em epígrafe, assim
como todas as obrigações e condições descritas na minutada Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram
esta ARP, independentemente de transcrição. A validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a contar do
dia 23/04/2020 . A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.23/04/2020
LicitaNet - Ata de Registro de Pregõeshttps://portal.licitanet.com.br/pregao/imp_registr...

MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT 04.221.486/0001-49

M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRÔNICOS EIRELI 31455241000159

RONDOLAB COMERCIO E SERVICOS LTDA 18964366000146

KCR COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP 09251627000190

GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI 18136904000104